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Municipality of Prilep
Local self-government

Образец за номинирање делегат и заменик делегат (Прилог бр.2) 

I.3. Номинирање на делегат и заменик делегат:  
Од нашата организација/здружение/др.форма на организирање и здружување на младите ги номинираме следноте лица:

Делегат во локалното собрание на млади
	Реден 
број
	Име и презиме на номинираното
лице 
	Возраст
(15-29)
	Адреса на живеење
	Мобилен телефон

	1. 
	
	
	
	



Заменик делегат во локалното собрание на млади
	Реден 
број
	Име и презиме на номинираното
лице
	Возраст
(15-29)
	Адреса на живеење
	Мобилен телефон

	1. 
	
	
	
	



I.4. Во прилог на оваа Пријава доставуваме:
· [bookmark: _Hlk63776240]Портфолио на организацијата/групата/здружението,
· Извештај за работата на младинската организација / здружението за 2021-2022 година или друг документ во кои се наведени реализирани активности со млади, младински политки и иницијативи на подрачјето на општина Прилеп,
· Писмо со номинација за делегат и заменик делегат во локалното младинско собрание и контакт информации,
· Кратко мотивациско писмо од страна на номинираните членови и кратка биографија.
· Изјава за согласност за користење на лични податоци  и
· Изјава за согласност од номинираните лица за прифаќање на номинацијата .


	[image: logo opstina]Дата: _______________
Место:______________
	____________________(име и презиме)
    __________________________(потпис) 
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Ул. Питу Гули бр. 2, Прилеп – Република Македонија  	 tel.: ++389 (0) 48 401-701
www.prilep.gov.mk   prilep@prilep.gov.mk		faks.: ++389 (0) 48 401-720 
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